Zakład Produkcyjno – Handlowy ELEKS Sp. z. o. o
ul. Południowa 8, 67-200 Głogów
(76) 835 02 98, (76) 831 39 74, 601 860 415
ZESTAW ZASILAJĄCY ELEKTROZAWORY
typu ZZE-02/24V/2WA/2
Zestaw zasilający elektrozawory typu
ZZE-02/24V/2WA/2 jest przeznaczony do
zasilania elektrozaworów napięciem
jednofazowym 24 V AC. Ponadto zestaw
umożliwia zdalne wyłączenie elektrozaworów.
Zestaw jest wyposażony we własne
zabezpieczenia i może być stosowany w poza
przodkowych wyrobiskach podziemnych
zakładów górniczych niezagrożonych
wybuchem. Zestaw przeznaczony jest do
zasilania w sieci dołowej 230V z izolowanym
punktem neutralnym transformatora (sieć IT)
w wyrobiskach podziemnych zakładów
górniczych w pomieszczeniach niezagrożonych
wybuchem metanu i zaliczonych do klasy „A”
zagrożenia wybuchem pyłu węglowego.
W zestawu zastosowano zabezpieczenia, które
chronią odbiorniki przed skutkami zwarć.
Dane znamionowe
Znamionowe napięcie zasilające 230 V AC
Znamionowe napięcie odpływów 24 V AC
Częstotliwość 50 Hz
Rodzaj sieci IT
Znamionowy prąd zasilający 2 A
Znamionowy prąd odpływu 4 A
Ilość odpływów 24 V 2
Stopień ochrony obudowy IP54
Waga 20 kg
Urządzenie docelowe może różnić się wyglądem od urządzenia przedstawionego w karcie katalogowej.